37 Secretaria N{unicipal de Esportes eLazer
Ob jeto/Descriqlo: Aporte financeiro paru promover, proporcionar e

fomentar as modalidades esportivas e eventos esportivos
desenvolvidos pela Secret6ria Municipal de Esportes e

Lzzer de Cascavel, para custeio e/ou capital.
Valor Total R$ 228.452,38 Duzentos e vinte e oito mil, quatrocentos e cinquenta e

dois reais e tinta e oito centavos

Valor diminuido
Orgio: 05 Secretaria Munl de Finanqas
Unidade: 002 Encargos Gerais do Municipio
Programa: 0086 Reserva Orgamentiria para atender as Emendas

impositivas N{unicipais
Agio/Descrigao: 2795 Reserva Orgamentdria paru atender as Emendas

ositivas Municipais
Modalidade
aplicagio

de 339039000000000000 Outros servigos de terceiros PessoaJuridica

Refetencia 9l
Valores
cancelados:

Otdinirios R$ 228.452,38 Duzentos e vinte e oito mil, quatrocentos e cinquenta e

dois reais e ttinta e oito centavos
Valor Total: R$ 16.434.047,00 Dezesseis milh6es, quatfocentos e trinta e quatro mil,

quinhentos reais e quarenta e sete centavos.

E a Emenda. Sala das Sess6es

Cascavel, 1" de dezembro de 2025

Vereador/PSD

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: